



Feas

R. Cap. Argemiro Monteiro Vanderley, 161
3º andar
Capão Raso – Curitiba/PR
CEP 81.130-160
(41) 3316-5927
www.feas.curitiba.pr.gov.br

Edital De Resultado De Julgamento

Processo Administrativo n°: 112/2021.

Pregão Eletrônico n°: 066/2021.

Objeto: “Registro de Preços para futuro fornecimento de materiais elétricos e de manutenção, pelo período de 12 (doze) meses”

Critério: menor valor por item.

Tornam-se públicos os itens vencidos e devidamente classificados do Pregão Eletrônico n°: 066/2021:

Item 17 (PLUG MACHO 2P+T 10A),

Licitante: Prolux Iluminação Eireli:

Marca: Margirius

Valor unitário: R\$ 4,6700

Quantidade: 200 unidades,

Valor Total R\$ 934,0000.

Item 18 (PLUG MACHO 2P+T 20A),

Licitante: Prolux Iluminação Eireli:

Marca: Margirius,

Valor unitário: R\$ 6,3400

Quantidade: 150 unidades

Valor Total R\$ 951,0000.

Item 28 (Tomada 2P + T 10A),

Licitante: Prolux Iluminação Eireli:

Marca: Enerbrás,

Valor unitário: R\$ 9,4400,

Quantidade: 200 unidades,

Valor Total R\$ 1.888,0000.

Item 29 (Tomada 2P + T 20A),

Licitante: Prolux Iluminação Eireli:

Pregão Eletrônico 066/2021 – Feas



Feas

R. Cap. Argemiro Monteiro Vanderley, 161
3º andar
Capão Raso – Curitiba/PR
CEP 81.130-160
(41) 3316-5927
www.feas.curitiba.pr.gov.br

Marca: Enerbrás,
Valor unitário: R\$ 11,6900,
Quantidade: 150 unidades,
Valor Total R\$ 1.753,5000.

Item 30 (Tomada Sistema X 2P+T 20A 250V NBR14136 675061),

1º. Licitante: Prolux Iluminação Eireli:

Marca: Enerbrás,
Valor unitário: R\$ 16,3600,
Quantidade: 150 unidades,
Valor Total R\$ 2.454,0000.

Itens desertos: Item 01 (Acoplador Rele Rs30 220v 2rev Led Vm C 900699 -20), Item 02 (cabo Flexível 2,5mm²), Item 03 (cabo Flexível 2,5mm² Branco), Item 04 (cabo Flexível 2,5mm² Ptl), Item 05 (cabo Flexível 4mm²), Item 06 (cabo Pp Multipolar 2p + T 2,5mm), Item 07 (caixa Luz 2x4 Drywall), Item 08 (canaleta 20 X 12mm Com Adesivo), Item 09 (caneta Detectora De Energia Voltímetro Teste Tensão Sonora), Item 10 (contator 3p 25ª 220v 50/60hz Ina Cw M25-10-30v26 10045420), Item 11 (disjuntor Prot Motor 20-25ª Mpw 40-3-V025 40-3-V025 12428133), Item 12 (espelho Para Módulo Interno Simples Lunare Schneider Branca 4x2), Item 13 (espelho Para Suporte 4x4 - 4 Posições), Item 14 (fita Isolante), Item 15 (modulo Interno 2p+T 20a), Item 16 (modulo Interno Simples 2p+T 10a), Item 19 (relé De Estado Solido De 40a 190 A 250 Vca), Item 20 (rele Impulso ltl 1p 16ªa/ 230 V 2n; A1 – A2 50/60 H2 Act19 A9c30), Item 21 (terminal Pino, Isolado Para Fios: 4 E 6 Mm²), Item 22 (terminal Pino, Isolado Para Fios 2,5 Mm² (e)), Item 23 (terminal Pré-Isolado Tipo Olhal - Cabo 4mm² - Amarelo), Item 24 (terminal Pré-Isolado Tipo Olhal - Cabo 6mm² - Vermelho), Item 25 (terminal Pré-Isolado Tipo Olhal - Cabo 2,5mm² - Azul - Diâmetro Do Furo 6,2mm – Rv 2-6), Item 26 (tomada Predial/ Instalação: Embutir Quantidade 1 Modulo 2 Polos + Terra 10a 250 V Com Haste Padrão), Item 27 (tomada Predial/ Instalação: Embutir Quantidade 1 Modulo 2 Polos + Terra 20a 250 V Com Haste Padrão).

Itens fracassados: não há.



Feas

R. Cap. Argemiro Monteiro Vanderley, 161
3º andar
Capão Raso – Curitiba/PR
CEP 81.130-160
(41) 3316-5927
www.feas.curitiba.pr.gov.br

Total geral dos itens vencidos do Pregão Eletrônico nº 066/2021 – R\$ 7.980,50.

Para cumprir as formalidades legais, manda divulgar este Edital no Sistema de Compras da Feas (www.publinexo.com.br).

Curitiba, 01 de junho de 2021.

Mirelle Pereira Fonseca
Pregoeira